
LETNÍ KAPALINY DO OSTŘIKOVAČŮ

Obsah Čís. AUTOS
5 l 0016117

200 l 0080295
1000 l 0216458

IBC kontejner je dodáván zdarma a bez zálohy

Obsah Čís. AUTOS
1 l CZ/1383374
4 l CZ/1383404

25 l CZ/1383381
200 l CZ/1383399

Vážení zákazníci,
připravili jsme pro vás výběr ze sortimentu 
autochemie a autokosmetiky pro letní údržbu vašich vozidel.

Ceny zde nejsou uvedeny nejen z důvodu individuálních slev ale i proto,
že je možné získat další množstevní slevy na vybraný sortiment.

Na tuto možnost se informujte u svých prodejců.



AUTOKOSMETIKA PRO EXTERIÉR VOZIDLA

AUTOŠAMPON SUPER ACTIVE 
WASH

A:0096999

10 l

koncentrát

AUTOŠAMPON S VOSKEM

AUTOŠAMPONY

A:0221708

AUTOŠAMPON S VOSKEMA:0219187

1 l

koncentrát

Jemně čistí a zároveň zanechává vysoký 
lesk. Doporučeno pro ruční mytí vozidel.

AUTOŠAMPON S VOSKEM A:0009095

AKTIVNÍ PĚNA DVOUSLOŽKOVÁAUTOŠAMPON TRUCK WASH A:0158182

20 l

Pro mytí nákladních 
vozidel a dodávek.

A:0211216

20 l

Může být použit pro předběžné 
mytí, ale i jako mycí prostředek 
v samoobslužných myčkách, 
vysokotlakých mycích zařízeních 
a pěnových systémech.

500 ml

koncentrát

5 l

Přípravek pro vysokotlaké 
zařízení KÄRCHER.

PĚNA AKTIVNÍ DVOUSLOŽKOVÁ

PĚNA AKTIVNÍ DVOUSLOŽKOVÁ

A:0211213

A:0211218

PĚNA AKTIVNÍ DVOUSLOŽKOVÁ

PĚNA AKTIVNÍ DVOUSLOŽKOVÁ

A:0211216

A:0237513

1 l

Do všech vysokotlakých zařízeních 
např. Kärcher, odstraní všechny nečistoty 
z karoserií, přívěsů, podvozků, disků kol 
a hliníkových součástek. Doporučeno 
taky pro silně znečištěné povrchy, 
může být aplikována jako buď jako 
pěna nebo ve formě tlakového 
čistění.

10 l

Do všech vysokotlakých zařízeních 
např. Kärcher, odstraní všechny nečistoty 
z karoserií, přívěsů, podvozků, disků kol 
a hliníkových součástek. Doporučeno 
taky pro silně znečištěné povrchy, 
může být aplikována jako buď jako 
pěna nebo ve formě tlakového 
čistění.

5 l

Do všech vysokotlakých zařízeních 
např. Kärcher, odstraní všechny nečistoty 
z karoserií, přívěsů, podvozků, disků kol 
a hliníkových součástek. Doporučeno 
taky pro silně znečištěné povrchy, 
může být aplikována jako buď jako 
pěna nebo ve formě tlakového 
čistění.

20 l

Do všech vysokotlakých zařízeních 
např. Kärcher, odstraní všechny nečistoty 
z karoserií, přívěsů, podvozků, disků kol 
a hliníkových součástek. Doporučeno 
taky pro silně znečištěné povrchy, 
může být aplikována jako buď jako 
pěna nebo ve formě tlakového 
čistění.



AUTOKOSMETIKA PRO EXTERIÉR VOZIDLA

TENZI DETAILER QUARTZ SPRAYA:0196486

140 g

Ochranná vrstva 
po dobu 6 měsíců.

VOSK SYNTETICKÝ QUANTUM A:0426187

VOSK NA KAROSERIE 
CARNAUBA SPRAY

A:0426190TENZI DETAILER QUICK SHINE A:0194485

VOSKA NA KAROSERIE 
CERAMIC WAX

A:0426176VOSK NA KAROSERIE 
CARNAUBA WAX

A:0426177

VOSK KONZERVAČNÍ 
VE SPREJI

A:0426191TENZI DETAILER TAR & 
GLUE REMOVER AEROSOL

A:0196489

0,6 l

Produkt pro ochranu automobilového laku. 
Obsahuje tekutý křemík. Dlouhotrvající 
ochrana před vodou, špínou a UV zářením.
– nano-keramická křemíková složka 
– hydrofobní efekt
– skvělý lesk a ochrana pro okna a lak

nr WAD032B600BC010 TENZI

0,6 l

Polymerový detailer pro rychlý lesk po umytí 
vozidla. Odstraňuje skvrny po umytí, zbytky 
stop po tvrdé vodě (po umytí) a lehké zbytky 
nečistot. 
Velmi efektivní polymerový produkt, kterým 
zajistíte Vašemu vozidlu při pravidelné údržbě 
skvělý lesk!

nr WAD029B600BC010 TENZI

0,6 l

Originální karnaubský vosk. Nová generace 
produktů s tekutou karnaubou. Navržen 
pro rychlé vyživení všech typů auto laků. 
Zajišťuje vysoký lesk laku a oken. Chrání 
lak před UV zářením. Díky tekuté podobě 
produktu je velice jednoduchá a příjemná 
aplikace.

nr WAD031B600BC010 TENZI

0,3 l

Vosk s přírodní karnaubou 
a PTFE (teflon) pro konzervaci 
laku. Díky tomuto složení 
je zaručen hluboký vzhled 
a dlouhotrvající ochrana. 
Produkt dokáže vyplnit jemné mikroškrábance a tudíž vytvořit jednolitý, mokrý 
vzhled. Tato ochrana dodává Vašemu laku schopnost bránit se před poletavou 
rzí, UV zářením a běžným nečistotám.

nr WAD044B300KB010A TENZI

0,3 l

Nová generace auto vosků, navržená pro zesílení laků. 
Unikátní složení quartz-ceramic (tekutá keramika s PTFE) 
s přísadou karnauby zajišťuje ochranu 
až na 12 měsíců a hluboký 
lesk. Chrání před 
atmosférickými vlivy, 
UV zářením. Zajišťuje 
ochranu před degradací 
barvy.

nr WAD040B300KA010A TENZI

0,3 l

Odstraňuje tvrdé nečistoty z karoserie, oken 
a textilních povrchů. Velmi účinný výrobek určený pro 
spotové čištění pryžových skvrn, dehtu, nálepky atd. 
Produkt je také vhodný při odstraňování markerových 
stop, plastelínu a parafínu z textilních koberců. 
Může být použit na lakování a okna, ale nepoužívejte 
na plasty, gumové koberečky nebo těsnění, kvůli 
rozpouštědlům a alkoholu ve složení výrobku.

nr WAD046B300XX010 TENZI

140 g

Na všechny typy a odstíny laků.

OCHRANA LAKU



AUTOKOSMETIKA PRO EXTERIÉR VOZIDLA

PŘÍPRAVEK NA OŽIVENÍ 
PLASTŮ A PNEUMATIK

A:0196494

700 ml

Dává hluboký lesk, nezanechává skvrny, chrání 
před stárnutím a praskáním pneumatik.

KONZERVAČNÍ SPREJ 
NA PNEUMATIKY

A:0426186

PŘÍPRAVEK NA DISKY KOL 
BLEEDING RIM CHERRY

A:0257790SPREJ NA RENOVACI
PNEUMATIK

A:0426183

PŘÍPRAVEK NA ČIŠTĚNÍ
DISKŮ KOL

A:0181930KONCENTRÁT PRO MYTÍ 
DISKŮ KOL

A:0257789

PŘÍPRAVEK NA MYTÍ 
DISKŮ KOL

A:0209920PŘÍPRAVEK NA ČIŠTĚNÍ
HLINÍKOVÝCH DISKŮ

A:0209713

0,3 l

Přípravek určený k ošetření pneumatik, 
vnějších plastů a všech 
pryžových částí. Čistí, vrací 
původní vzhled a udržuje 
v elastickém stavu. Při 
pravidelném a dlouhodobém 
používání prodlužuje životnost všech ošetřovaných částí, zvyšuje jejich 
odolnost proti působení teploty, kyslíku, ozónu a UV záření.

nr WAD041B300KD010A TENZI

500 ml

Rychle a snadno použitelný prostředek 
pro leštění a údržbu pneumatik. Obnovuje 
původní vzhled, dodává lesklý lesk a sytou 
černou. Chrání před UV zářením, popraskáním 
a znečištěním.

0,6 l

Efekt krvácejícího kola. Produkt s neutrálním 
pH navržen pro odstraňování brzdového 
prachu, rzi a nečistoty z hliníkových, 
chromových a lakovaných ráfků. Gelová 
forma pro delší reakční dobu. 

nr WAD207B600BC010 TENZI

5 l

Antikorozní přípravek pro pravidelné čištění 
silně znečištěných kovových komponentů 
jako je hliník, lehké kovy, nerezová ocel. Tento 
produkt také odstraňuje zmatnění a usazeniny 
na brzdových destičkách. Může být také použit 
na odstranění vodního kamene, jeho účinek je 
okamžitý. Aplikace: ráfky z lehkých slitin, hliníkové 
lišty, nerezové prvky, nádrže, potrubí, atd.

nr A09/005 TENZI

500 ml

Prostředek, který překvapivým způsobem
odstraní z disků kol všechny odolné nečistoty,
včetně prachu od brzdových destiček.

1 l

Antikorozní přípravek pro pravidelné čištění silně 
znečištěných kovových komponentů jako jsou hliník, 
lehké kovy, nerezová ocel. 
Aplikace: ráfky z lehkých slitin, hliníkové lišty, 
nerezové prvky, nádrže, potrubí, atd.

„KRVAVÝ DISK“ 0,6 l

Účinně odstraňuje prach z brzdových 
destiček. Lze použít na všechny typy 
povrchů – hliník, chrom a lak. Po aplikaci se 
dosáhne efekt „krvácejícího ráfku“.
Výrobek má konzistenci gelu a je dostatečně 
hustý, aby stékal pomaleji a tím účinněji 
pronikal do celého povrchu disku kola.

nr WAD024B600BC010 TENZI

PNEUMATIKY, DISKY



AUTOKOSMETIKA PRO EXTERIÉR VOZIDLA

PROSTŘEDEK NA MYTÍ MOTORŮA:0426184

0,6 l

Profesionální prostředek pro povrchovou 
úpravu všech prvků motorového prostoru. 
Vytváří vrstvu odpuzující vodu, která chrání 
barvu a zlepšuje vzhled kovových a plastových 
dílů. Je bezpečný pro elektrické instalace. 
Má antistatické vlastnosti, proto zabraňuje 
usazování prachu a pomáhá při sušení. Může 
být použit na suché a mokré povrchy.

nr WAD053B600BC010 TENZI

PŘÍPRAVEK NA OCHRANU 
DÍLŮ MOTOROVÉHO PROSTORU

A:VEL0840

PŘÍPRAVEK NA MYTÍ MOTORŮA:0227335PŘÍPRAVEK NA MYTÍ MOTORŮ A:0227659

PŘÍPRAVEK NA ČIŠTĚNÍ OKENA:0257794PŘÍPRAVEK 
NA ODSTRANĚNÍ HMYZU

A:0426201

ČISTIČ OKENA:0426178ČISTIČ SKLA PREMIUM GLASS A:0257795

1 l

Bezoplachový ARVA

1 l

Velmi silný přípravek určený k mytí motorů 
nebo automobilových součástí.

5 l

Velmi silný přípravek určený k mytí 
motorů nebo automobilových 
součástí.

Přípravek s atomizérem pro odstranění zaschlých 
zbytků hmyzu z čelního skla a světlometů 
automobilu, dokonale rozpouští nečistoty 
na bázi bílkovin

1 l

Připraven k okamžitému použití na čištění 
oken, zrcátek a dalších skleněných povrchů 
v místnostech a automobilech. Přípravek 
nezanechává šmouhy a skvrny, zaručuje dokonalou 
transparentnost, leskne se a zanechává příjemnou 
svěží vůni.

0,6 l

Dokonale čistí. Nezanechává šmouhy nebo reflexe 
na sklech. Produkt určen pro čištění skla, oken, 
zrcadel a reflektorů. Produkt nezanechává reflexní 
vrstvu, vytváří lesk a chrání před špínou.

nr WAD033B600BC010 TENZI

500 ml

Čistí a leští vnější i vnitřní skla, světlomety, 
zpětná zrcátka a veškeré skleněné plochy. 
Účinný při odstraňování zbytků zaschlého 
hmyzu, cigaretového kouře, prachu, vosku, 
oleje a silikonu. Rozpouští a odstraňuje 
mazlavý film z oken. Využití najde 
i v domácnosti při mytí oken, skel a zrcadel.

MOTOR, SKLA OKEN



AUTOKOSMETIKA PRO INTERIÉR VOZIDLA

NEUTRALIZÁTOR PACHŮA:0426182

0,6 l

Pro každodenní údržbu plastových komponentů 
v interiéru vozidla. Odstraňuje jemné nečistoty 
a zanechává tenký matný film, který zabraňuje 
usazování nečistot. Oživuje barvu, dodává 
saténový vzhled a zanechává příjemnou vůni. 
Zanechává antistatickou a protireflektivní 
ochrannou vrstvu. 

nr WAD048B600AK010 TENZI

SPREJ MATT COCKPIT A:0180006

NEUTRALIZÁTOR PACHŮA:0180010NEUTRALIZÁTOR PACHŮ A:0180011

ČISTIČ PLASTŮ PREMIUM 
COCPIT

A:0196501SPREJ NA ČIŠTĚNÍ 
INTERIÉRU KABINY

A:0426179

A:0426181SPREJ COCKPIT LESK

600 ml

Ve spreji, s vůní kávy.

nr PY165-600NZK TECHNIQ

600 ml

Ve spreji, s vůní citronu.

nr PY165-600NZC TECHNIQ

600 ml

Ve spreji, s vůní vanilky.

nr PY165-600NZW TECHNIQ

770 ml

Odstraňuje veškerou mastnou, 
voděodolnou špínu, 
renovuje původní barvy 
a má příjemnou vůni.

0,6 l

Produkt navržený na čištění silně znečištěných 
plastových povrchů interiéru. Odstraňuje 
běžnou špínu, otisky prstů, prach a mastnotu. 
Dlouhotrvající antistatický efekt. Příjemná vůně.

nr WAD035B600BC010  TENZI

0,6 l

Pro každodenní údržbu plastových komponentů 
v interiéru vozidla. Odstraňuje jemné nečistoty 
a zanechává tenký matný film, který zabraňuje 
usazování nečistot. Oživuje barvu, dodává saténový 
vzhled a zanechává příjemnou vůni. Zanechává 
antistatickou a protireflektivní ochrannou vrstvu.

nr WAD036B600BC010 TENZI

COCKPIT SPREJE

SPREJ COCKPIT K2 POLO 

750 ml

Pro péči a údržbu palubní 
desky. Obsahuje speciální 
nanočástice, které rychle 
a snadno ochrání celý 
kokpit a obnoví sytou 
barvu a výraznou texturu 
čištěných prvků.

Broskev A: 0135231

Citron A: 0446342

Fahren A: 0446343

Oceán A: 0446344

Levandule A: 0446345

MAN parfém A: 0446346

Jahoda A: 0446348

Vanilka A: 0446349

Zelené jablko A: 0446352

Káva A: 0446357



AUTOKOSMETIKA PRO INTERIÉR VOZIDLA

PŘÍPRAVEK ČIŠTĚNÍ KŮŽEA:0257791

500 ml

Přípravek na mytí a osvěžení textilních povrchů
všech typů, vniká hluboko do struktury tkanin
a navrací jim původní vzhled.

PŘÍPRAVEK NA TEXTILNÍ
MATERIÁL

A:0426189

BALZÁM NA ČIŠTĚNÍ 
A KONZERVACI

A:0426188PŘÍPRAVEK NA OCHRANU 
A KONZERVACI KŮŽE

A:0180515

ČISTIČ ČALOUNĚNÍA:0196503ČISTICÍ SPREJ NA ČALOUNĚNÍ A:0209702

MYCÍ PROSTŘEDEK TEXWASHA:0426180PŘÍPRAVEK NA IMPREGNACI 
TEXTILU

A:0135445

0,6 l

Čisticí prostředek na přírodní 
a umělou kůži. Vhodné pro čalounění 
automobilů, obuv a kožené zboží. 
Odstraňuje přetrvávající skvrny. 
Dodává pružnost a přirozený vzhled. 
Vhodné pro všechny barvy kůže.

nr WAD038B600BC010 TENZI

500 ml

kožených součástí interiéru

770 ml

Odstraňuje i ty nejodolnější 
mastné skvrny, prodlužuje 
životnost tkanin a neutralizuje zápach

0,6 l

Super efektivní čistič všech druhů textilií 
včetně velmi špinavých míst. Lze použít 
na sedačky, koberečky, výplně dveří, 
stropnice apod. Po vyčištění zanechává 
příjemné aroma v interiéru vozidla.

nr WAD034B600BC010 TENZI

0,6 l

K okamžitému použití. Impregnuje všechny povrchy 
textilií a chrání je tak před vnikáním silné špíny, vody. 

nr WAD229B600BW000 TENZI

0,6 l

Ideální přípravek na mytí extrakční 
metodou. Má vynikající schopnosti čištění 
a odmašťování. Zvláště se doporučuje 
pro mytí potahů sedadel a textilních nebo 
gumových koberců a čalounění vozidla. 
Produkt vyživuje a oživuje barvy.  

nr W-17 TENZI

OCHRANA TEXTILU/KŮŽE

0,3 l

Přípravek na ochranu a konzervaci kůže. 
Dokáže vrátit koženým prvkům 
interiéru automobilu, 
a dalším výrobkům z kůže 
původní vzhled. Obsahuje 
speciální složky, které 
dlouhodobě chrání kůži před 
vysycháním a ztrátou lesku. 

nr WAD039B300KC010A TENZI



A:0145711MYCÍ HOUBY

Sada (odstranění hmyzu, mytí skel, 
renovaci autolaku) .

A:0180512ČISTICÍ 
UBROUSKY 
NA INTERIÉR

Antistatické matné, 
24 ks v balení.

A:0349351SMETÁČEK

S měkkými štětinami, délka 330 mm, pro úklid 
volných nečistot v interiéru vozidla a dílny.

nr 450252 VIKAN

A:0444506KARTÁČ NA 
MYTÍ DISKŮ KOL

Měkký kartáč vhodný pro bezpečné čištění 
hliníkových disků. Kuželový design zajišťuje 
důkladné vyčištění i na méně dostupných 
místech.

nr 525652 VIKAN

A:0349341KARTÁČ 
PRŮTOKOVÝ

A:0349342KARTÁČ 
NA MYTÍ

S dlouhou rukojetí, celková délka 410 mm, určeno 
na mytí disků kol, schůdků, nádrží a jiných silně 
znečištěných míst kamionů, dodávek a osobní 
vozidel.

nr 522252 VIKAN

S měkkými štětinami, na koncích roztřepenými 
pro lepší mycí účinek s napojením na vodu. 
Určen pro čištění malých ploch. 
Rozměr 47×287mm

nr 525452 VIKAN

A:0349331KARTÁČ 
INTERIÉROVÝ

Tvrdý, délka 330 mm, pro čištění čalounění 
a koberců aut. Štíhlý pro snadnou manipulaci 
v omezených prostorech.

nr 450052 VIKAN

A:0349348KARTÁČ 
RUČNÍ

A:0349332KARTÁČ 
NA DISKY KOL

Velikost 240 mm, s průtokem vody – měkký, 
určený pro mytí disků kol nákladních aut, 
dodávek, osobní automobilů, sudů atd.

nr 545252 VIKAN

Měkký, délka 320 mm se šikmým sklonem 
štětin pro ruční mytí aut. Snadné mytí hran 
a nerovností.

nr 525652 VIKAN

AUTODOPLŇKY



A:0349337KARTÁČ 
PRŮTOKOVÝ

Délka 270 mm, hranatý se sklonem pro lepší 
kontakt s povrchem během mytí.

nr 524752 VIKAN

A:0349334KARTÁČ 
PRŮTOKOVÝ

S měkkými štětinami na konci roztřepenými pro 
lepší mycí účinek. Šikmý sklon štětin umožňuje 
snadné čištění koutů, hran a nerovností. Otočný 
kloub s možností nastavení čtyř úhlů kartáče.

nr 526852 VIKAN

A:0462737KARTÁČ 
PRŮTOKOVÝ

Bezpečný a efektivní velký kartáč s třepenými 
měkkými vlákny. Může být používán jako průtočný 
kartáč nebo kartáč k namáčení. Jeho pryžový okraj 
zabraňuje poškození laku. 
K použití s teleskopickými i ergonomickými 
násadami Vikan.
Viditelná délka vláken: 52 mm
Tvrdost vláken: měkká, třepená
Délka × šířka × výška: 370 ×100 × 120 mm

nr 475752 VIKAN

A:0425558PRŮTOKOVÁ 
NÁSADA

Teleskopická ergonomická průtočná násada, 
vyrobená z robustního hliníku odolného 
nárazu, s plastovou, příjemně uchopitelnou 
rukojetí.
Max. tlak: 6 barů
Průměr násady: 32 mm
Délka: 1080 -1600 mm

nr 297552 VIKAN

A:0425561PRŮTOKOVÁ 
NÁSADA

A:0349353 DŘEVĚNÁ 
NÁSADA

Průměr násady: 25 mm
Délka: 1 560 mm

  nr 292515552 VIKAN

Teleskopická ergonomická průtočná násada, 
vyrobená z robustního hliníku odolného 
nárazu, s plastovou, příjemně uchopitelnou 
rukojetí.
Max. tlak: 6 barů
Průměr násady: 31 mm
Délka: 1615-2840 mm

nr 297352C VIKAN

A:0349352GUMOVÁ STĚRKA 
NA PODLAHY

Na olej a vodu.
Šířka: 40 cm

nr 708849 VIKAN

A:0349346GUMOVÁ STĚRKA 
S HUBKOU

A:0429332TELESKOPICKÁ 
GUMOVÁ STĚRKA 
S HUBKOU

Délka 600 -1250 mm, pro snadné čištění 
světlometů a oken.

nr 473952 VIKAN

Délka 515 mm, pro snadné čištění světlometů 
a oken.

nr 473752 VIKAN

AUTODOPLŇKY



KLIMATIZACE

SPREJ NA DEZINFEKCI 
KLIMATIZACE KLIMA FRESH

A:0180378

500 ml

Odstraňuje nepříjemný zápach 
ventilačního systému, vznikající 
od nečistot a vlhkosti.

AKTIVNÍ ČISTICÍ PĚNA 
KLIMATIZACÍ KLIMA DOCTOR

A:0180377

A:0257761AKTIVNÍ ČISTICÍ PĚNA

PŘÍPRAVEK NA DEZINFEKCI 
KLIMATIZACE

A:0298811PŘÍPRAVEK NA ČIŠTĚNÍ 
KLIMATIZACE

A:0298826

OLEJ KOMPRESORU 
KLIMATIZACE

A:0257758OLEJ KOMPRESORU 
KLIMATIZACE

A:0257756

150 ml

Proti houbám, bakteriím, 
plísním a zápachům.

Pro rychlé a hygienické čištění klimatizace 
a interiéry vozidel, odstraňuje nepříjemné 
pachy a zabraňuje jejich tvorbě, 
má dlouhodobý deodorační účinek.

Odstraňuje bakterie, spory a plísně 
způsobující alergické reakce, odstraňuje 
nepříjemné pachy.

1 l

RENISO PAG 100 
Olej PAG 100 odpovídá ND9.

nr 257758 ERRECOM
nr CP.A.OL.1L.PAG10 ERRECOM

250 ml

RENISO PAG 100 
Olej PAG 100 odpovídá ND9.

nr 257756 ERRECOM
nr CPA.A.OL.NA.100 ERRECOM

400 ml

4EVAPORATOR 
CLEANER FOAM  

Pěnový přípravek na čištění systémů 
klimatizací

nr 257761 ERRECOM
nr CP.A.CH.OD.AB104 ERRECOM

A:0159115SPREJ DEZINFEKCE  
KLIMATIZACE

400 ml

NORMFEST VIRO VAPORIZER

Používá pro hygienické čištění 
výparníku klimatizace vozidla.



KLIMATIZACE

OLEJ KOMPRESORU 
KLIMATIZACE

A:0257753

1 l

RENISO PAG 46

Olej PAG 45 odpovídá ND8.

nr 257753 ERRECOM
nr CP.A.OL.1L.PAG46 ERRECOM

OLEJ KOMPRESORU 
KLIMATIZACE

A:0257752

PROSTŘEDEK NA ČIŠTĚNÍ 
VÝPARNÍKŮ KLIMATIZACÍ

A:0257762ČISTIČ VÝPARNÍKŮ 
KLIMATIZACÍ

A:0257764

FLUORESCENČNÍ 
KONTRASTNÍ LÁTKA

A:0257768FLUORESCENČNÍ 
KONTRASTNÍ LÁTKA

A:0257759

A:0257769FLUORESCENČNÍ 
KONTRASTNÍ UV LÁTKA

250 ml

RENISO PAG 46

Olej PAG 45 odpovídá ND8.

nr 257752 ERRECOM
nr CP.A.OL.NA.46 ERRECOM

5 l

LUXEDO

Odstraňuje organické nečistoty 
a zpomaluje jejich tvorbu 
i v budoucnosti.

nr 257764 ERRECOM
nr C.CH.LU.AB1073.P. ERRECOM

100 ml

BRILLIANT COOLANT

Speciálně navržená pro nalezení 
i nejmenších úniků v různých částech 
a komponentech chladicího systému.

nr 257768 ERRECOM
nr CP.A.CH.BA.TR.1201 ERRECOM

250 ml

BRILLIANT

Speciálně navržená pro nalezení 
i nejmenších úniků v různých částech 
a komponentech systémů klimatizací 
R12/ R134a /R12.

nr 257759 ERRECOM
nr CP.A.CH.BA.1003.S ERRECOM

250 ml

BRILLIANT ENGINE

Najde i ty nejmenší netěsnosti v mnoha částech 
a součástech automobilových motorů. Lze 
použít v následujících látkách: motorové oleje, 
hydraulické oleje, oleje posilovače řízení, 
převodové oleje, nafta nebo benzín.

nr 257769 ERRECOM
nr CP.A.CH.BA.TR1203 ERRECOM

600 ml

POWER CLEAN

Speciální aerosolová nádoba pod 
vysokým a konstantním tlakem, 
která umožňuje snadno odstranit 
různé nečistoty (i silné), které jsou 
mezi žebry výparníku.

nr 257762 ERRECOM
nr CP.A.CH.OD.AB106 ERRECOM

ČISTICÍ KAPALINA KLIMATIZACÍ A:0257760

5 l

BELNET 

Je proplachovací médium s vysokou 
odpařovací kapacitou. Jakmile je 
v systému, odstraní zbytky maziva 
a kovové usazeniny.

nr 257760 ERRECOM
nr CP.A.CH.BT.1055 ERRECOM



PŘÍPRAVEK NA ČIŠTĚNÍ 
HLINÍKU

A:0156183PŘÍPRAVEK NA ČIŠTĚNÍ 
KOVŮ

A:0143408

PŘÍPRAVEK NA ODSTRANĚNÍ 
BETONU STONE REMOVE

A:0136722PŘÍPRAVEK NA ČIŠTĚNÍ 
HLINÍKU

A:0221705

A:0221707 PŘÍPRAVEK NA ODSTRANĚNÍ 
BETONU STONE REMOVE

20 l

ALU CLEANER 100 
FOSOL PLUS

5 l

ALU CLEANER 300

Odstraňuje usazeniny cementu, 
betonu, kamene a železa. 
Důkladně čistí kovy odolné proti 
povrchovému působení kyselin.

5 l

Všestranně použitelný: čistí stavební 
stroje, míchačky, části domíchávačů, 
zednická prkna, dlažební stroje, ruční 
nářadí.

nr STONE REMOVER 5L EASY WASH

5 l

ALU CLEANER 100

Čisticí přípravek na bázi 
kyseliny fluorovodíkové.
Má všestranně použití: 
odstraňuje rez, vodní 
kámen a železité 
usazeniny. Důkladně čistí 
kovy, zejména hliník.

20 l

Všestranně použitelný: čistí 
stavební stroje, míchačky, části 
domíchávačů, zednická prkna, 
dlažební stroje, ruční nářadí.

nr STONE REMOVER 20L EASY WASH

A:0211220PŘÍPRAVEK NA MYTÍ 
HLINÍKOVÝCH SOUČÁSTEK

1 l

Vhodná na mytí bočních hliníkových 
desek návěsů, palivových nádrží, 
hliníkových disků kol, průmyslových 
podlah nebo sanitární keramiky.

PROVOZNÍ CHEMIE



PROVOZNÍ CHEMIE

PŘÍPRAVEK NA MYTÍ 
HLINÍKOVÝCH SOUČÁSTEK

A:0211226

5 l

Vhodná na mytí bočních 
hliníkových desek návěsů, 
palivových nádrží, hliníkových 
disků kol, průmyslových podlah 
nebo sanitární keramiky.

PŘÍPRAVEK NA MYTÍ 
HLINÍKOVÝCH SOUČÁSTEK

A:0211227

MYCÍ PROSTŘEDEKA:0237822PŘÍPRAVEK NA MYTÍ 
HLINÍKOVÝCH SOUČÁSTEK

A:0109766

MYCÍ PROSTŘEDEKA:0109767MYCÍ PROSTŘEDEK A:0078549

A:0110887MYCÍ PROSTŘEDEK

10 l

Vhodná na mytí bočních hliníkových 
desek návěsů, palivových nádrží, 
hliníkových disků kol, průmyslových 
podlah nebo sanitární keramiky.

1 l

TRUCK CLEAN 

Silně alkalický přípravek se širokou škálou 
aplikací, pro čištění extrémně znečištěných 
pevných ploch odolných proti alkáliím. 
Možnost použití produktu na mytí vozidel, 
strojů a zařízení v automobilovém, těžkém 
průmyslu i v zemědělství. Efektivně 
a účinně odstraňuje mastnotu, oleje a tuky.

nr A07/001 TENZI 

5 l 

Silně alkalický přípravek se širokou škálou 
aplikací, pro čištění extrémně znečištěných 
pevných ploch odolných proti alkáliím. 
Možnost použití produktu na mytí vozidel, 
strojů a zařízení v automobilovém, těžkém 
průmyslu i v zemědělství. Efektivně a účinně 
odstraňuje mastnotu, oleje a tuky. 

nr A07/005 TENZI 

10 l

TRUCK CLEAN

Silně alkalický přípravek se širokou 
škálou aplikací, pro čištění extrémně 
znečištěných pevných ploch odolných 
proti alkáliím. Možnost použití produktu 
na mytí vozidel, strojů a zařízení 
v automobilovém, těžkém průmyslu 
i v zemědělství. Efektivně a účinně 
odstraňuje mastnotu, oleje a tuky.

nr A07/010 TENZI 

20 l

TRUCK CLEAN

Silně alkalický přípravek se širokou škálou 
aplikací, pro čištění extrémně znečištěných 
pevných ploch odolných proti alkáliím. 
Možnost použití produktu na mytí vozidel, 
strojů a zařízení v automobilovém, těžkém 
průmyslu i v zemědělství. Efektivně a účinně 
odstraňuje mastnotu, oleje a tuky.

nr A07/020 TENZI 

20 l

Vhodná na mytí bočních hliníkových 
desek návěsů, palivových nádrží, 
hliníkových disků kol, průmyslových 
podlah nebo sanitární keramiky.



ODREZOVAČ – UVOLŇOVAČ 
ŠROUBŮ

A:0224526SILIKONOVÝ SPREJ A:0216314

ODREZOVAČ – UVOLŇOVAČ 
ŠROUBŮ ŠOKOVÝM MRAZENÍM

A:0216233MULTIFUNKČNÍ SPREJ A:0236846

A:0224528SPREJ ELEKTRO – KONTAKT

400 ml

Zabraňuje korozi, odrezuje a penetruje 
zkorodované povrchy matic, šroubů atd. 
Proniká hluboko do materiálu, eliminuje 
vrzání v pantech, zámcích dveří, 
visacích zámcích, tvoří na povrchu kovu 
ochrannou vrstvu a tím odvádí vlhkost 
a vytěsňuje vodu z kovových povrchů.

400 ml 

Jedná se o plně profesionální produkt 
pro ochranu a údržbu výrobků 
z pryže a plastu, dokonale chrání 
před zamrzání pryžových těsnění 
ve dveřích, kufru a dalších zařízeních.

400 ml

Vysoce kvalitní a vysoce účinný 
odstraňovač rzi díky extrémnímu 
ochlazení až na -40 °C.

400 ml

Multifunkční přípravek, který čistí 
a konzervuje, odstraňuje vrzání a pískání 
u třecích ploch výrobků, odstraňuje vodu, 
uvolňuje rezavé části a zabraňuje jejich 
opětovné korozi.

300 ml

Bezbarvý ochranný lak: izoluje, 
chrání a těsní; určeno na kovy, plasty, 
lepenky, dřevo a papír. Odstraňuje 
vodu a zabraňuje přerušení systému 
kvůli vlhkosti.

A:0136088MĚDĚNÁ PASTA

0,5 kg

Víceúčelová měděná montážní 
pasta, tvořící extrémně odolnou 
ochrannou vrstvu odolávající teplotě 
až do 1000 °C, voděvzdorná.

TECHNICKÉ SPREJE A MAZIVA



TEFLONOVÝ PTFE SPREJ A:0180012ŘETĚZOVÝ SPREJ A:0220817

KERAMICKÝ SPREJA:0180002BÍLÁ VAZELÍNA VE SPREJI A:0114466

A:0220820GRAFITOVÝ SPREJ

400 ml

Víceúčelové teflonové mazivo s velmi dobrými 
mazacími a konzervačními vlastnostmi určeno 
pro řetězy, panty, kloubové spoje, ložiska, čepy 
a kluzné plochy; vysoká přilnavost maziva 
chrání součásti vystavené kontaktu s vodou 
a plynem; produkt se vyznačuje velmi nízkým 
poměrem tření; obsahuje přísady, které účinně 
chrání proti korozi.

400 ml

Syntetické, voděodolné mazivo na řetězy 
motocyklů – silničních i terénních; 
přizpůsobené pro řetězy typu O-RING, 
X-RING a Z-RING; díky jeho velmi dobrým 
vlastnostem a vysoké přilnavosti 
zajišťuje nadprůměrnou ochranu řetězů 
proti opotřebení I v nejtěžších provozních 
podmínkách; lze jej použít i k mazání 
řetězů u průmyslových a zemědělských 
strojů.

400 ml

Keramická montážní pasta s velmi 
dobrými mazacími vlastnostmi, 
extrémně odolný vůči teplotám 
do 1400 °C; zajišťuje teplotní odolnost 
šroubů, matic a výrobků z kovu, z oceli, 
ušlechtilých slitin, mědi a hliníku; 
doporučeno pro montážní práce skupin 
brzd se systémy ABS a ESP; chrání proti 
vodě, korozi a agresivním faktorům; 
snižuje tření a opotřebení.

400 ml

Víceúčelové mazivo pro všeobecné použití 
určený pro mazání ozubených kol v jejich 
typickém pracovním prostředí; produkt 
je dále určen pro většinu typů ložisek 
a závěsů a kloubových spojů při středním 
zatížení; máte taky mnoho využití 
v domácnosti, zemědělském a stavebním 
průmyslu.

400 ml

Grafitové mazivo určené k mazání ložisek, 
šroubů, listových per, pružin a dalších 
součástí vystavených náročnému 
pracovnímu prostředí. Obsahuje přísady 
na bázi makromolekulárního grafitu, 
které zlepšují odolnost aplikované vrstvy 
na povrchu materiálu. Může pracovat 
i v podmínkách velmi vysokých teplot.

A:0236099MĚDĚNÁ PASTA VE SRPEJI

400 ml

Usnadňuje demontáž závitových 
prvků přítomných ve vlhkém prostředí, 
např. šrouby a matice brzdných 
systémů, lanka ručních brzd atd. Lze 
použít i na zabránění zapékání matic 
na kolektoru výfukových plynů, ale i pro 
jiné vysokoteplotní aplikace. Odolná vůči 
působení vody.

TECHNICKÉ SPREJE A MAZIVA


